



REGIONÁLNÍ PRACOVIŠTĚ
SPRÁVA CHKO ČESKÉ STŘEDHOŘÍ

Michalská 260/14
412 01 Litoměřice
tel.: +420 951 424 301
e-mail: ceske.stred@nature.cz
www.nature.cz
DS: 6npdyiv

Dle rozdělovníku

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/1068/UL/2021-15

VYŘIZUJE: ing. Kopecká

DATUM: 29. června 2021

Věc: Sdělení o poskytnutí informace

Vážená paní [REDAKCE]

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří (dále jen „Agentura“), obdržela dne 23. 6. 2021 (č.j. 04418/UL/21) Vaši žádosti o informaci týkající se:

- 1) *Kdo je příslušný ke kontrole dodržování stanovených managementů na půdních blocích. Jaké jsou sankce v případě jejich nedodržení (nepovolené mulčování pozemků)?*
- 2) *Zda [REDAKCE] požádala o souhlas se zmulčováním pozemků na dílech půdních bloků 9204/18, 9204/19 a 9204/21.*

- 1) Kontrolu dodržování podmínek dotačních titulů Programu rozvoje venkova Ministerstva zemědělství provádí, dle § 4d zákona č. 252/1997 Sb. o zemědělství (v platném znění), Státní zemědělský intervenční fond. Agentuře nejsou známy informace o výši sankcí za nedodržení podmínek dotačních titulů.
- 2) Agentura k dnešnímu dni neobdržela žádost o souhlasné stanovisko orgánu ochrany přírody k mulčování travních porostů na dílech půdních bloků č. 9204/18 (740-0980), 9204/19 (740-0980) a 9204/21 (740-0980).

Dále si Vás dovolujeme upozornit na skutečnost, že v souladu s ust. § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o právu na informace jsou všechny poskytnuté informace zveřejňovány na webových stránkách Agentury v záložce Poskytování informací a dat, v podzáložce Vyžádané informace.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Jan Kyselka
Vedoucí Oddělení ochrany přírody a krajiny
RP Správa CHKO České středohoří

Rozdělovník:

[REDAKCE]
[REDAKCE]